
Elaborazione:Servizio Statistica - Regione Emilia-Romagna
Fonte: Strutture Ricettive

TAVOLA 1.A - DOMANDA TURISTICA NEGLI 'Altri Alloggi Privati' PER AREA DI DESTINAZIONE
(valori assoluti)

Territorio: REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Periodo: Gennaio-Dicembre Anno 2018

Elaborazione:Servizio Statistica - Regione Emilia-Romagna
Fonte: Strutture Ricettive

TAVOLA 1.A - DOMANDA TURISTICA NEGLI 'Altri Alloggi Privati' PER AREA DI DESTINAZIONE
(valori assoluti)

Territorio: REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Periodo: Gennaio-Dicembre Anno 2018

Destinazione
TURISTI PERNOTTAMENTI

Italiani Esteri Totali Italiani Esteri Totali

Piacenza 927 357 927 72 1.264 1.489 2.753

Parma 8.125 3.987 8.125 1.613 23.756 10.699 34.455

Reggio nell'Emilia 1.198 420 1.198 247 3.990 2.221 6.211

Modena 2.208 1.026 2.208 325 4.222 3.025 7.247

Bologna 35.666 22.008 35.666 4.468 53.968 84.344 138.312

Ferrara 8.495 2.766 8.495 1.493 23.777 12.837 36.614

Ravenna 17.252 2.961 17.252 215 291.637 26.823 318.460

Forlì-Cesena 9.887 1.040 9.887 516 150.970 9.713 160.683

Rimini 6.137 2.234 6.137 864 20.609 13.096 33.705

REGIONE 89.895 36.799 89.895 9.813 574.193 164.247 738.440



Elaborazione:Servizio Statistica - Regione Emilia-Romagna
Fonte: Strutture Ricettive

TAVOLA 1.B - DOMANDA TURISTICA NEGLI 'Altri Alloggi Privati' PER AREA DI DESTINAZIONE E PERIODO
(valori assoluti)

Territorio: REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Periodo: Gennaio-Dicembre Anno 2018

Elaborazione:Servizio Statistica - Regione Emilia-Romagna
Fonte: Strutture Ricettive

TAVOLA 1.B - DOMANDA TURISTICA NEGLI 'Altri Alloggi Privati' PER AREA DI DESTINAZIONE E PERIODO
(valori assoluti)

Territorio: REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Periodo: Gennaio-Dicembre Anno 2018

Destinazione - Periodo
TURISTI PERNOTTAMENTI

Italiani Esteri Totali Italiani Esteri Totali

Piacenza Gennaio-Aprile 137 52 137 15 145 194 339

Maggio-Agosto 378 202 378 26 507 955 1.462

Settembre-Dicembre 412 103 412 31 612 340 952

Totale Periodo 927 357 927 72 1.264 1.489 2.753

Parma

Gennaio-Aprile 2.059 656 2.059 508 6.893 2.080 8.973

Maggio-Agosto 3.670 2.486 3.670 554 7.420 5.419 12.839

Settembre-Dicembre 2.396 845 2.396 551 9.443 3.200 12.643

Totale Periodo 8.125 3.987 8.125 1.613 23.756 10.699 34.455

Reggio nell'Emilia

Gennaio-Aprile 341 67 341 75 1.370 411 1.781

Maggio-Agosto 463 242 463 86 1.303 1.154 2.457

Settembre-Dicembre 394 111 394 86 1.317 656 1.973

Totale Periodo 1.198 420 1.198 247 3.990 2.221 6.211

Modena

Gennaio-Aprile 498 133 498 94 1.517 419 1.936

Maggio-Agosto 722 439 722 105 1.139 1.286 2.425

Settembre-Dicembre 988 454 988 126 1.566 1.320 2.886

Totale Periodo 2.208 1.026 2.208 325 4.222 3.025 7.247

Bologna

Gennaio-Aprile 9.319 5.169 9.319 1.233 17.026 19.832 36.858

Maggio-Agosto 11.243 8.314 11.243 1.481 13.785 30.829 44.614

Settembre-Dicembre 15.104 8.525 15.104 1.754 23.157 33.683 56.840

Totale Periodo 35.666 22.008 35.666 4.468 53.968 84.344 138.312

Ferrara

Gennaio-Aprile 2.119 577 2.119 410 5.074 2.513 7.587

Maggio-Agosto 3.141 1.345 3.141 564 11.148 6.444 17.592

Settembre-Dicembre 3.235 844 3.235 519 7.555 3.880 11.435

Totale Periodo 8.495 2.766 8.495 1.493 23.777 12.837 36.614

Ravenna

Gennaio-Aprile 826 204 826 45 3.047 1.574 4.621

Maggio-Agosto 14.666 2.192 14.666 118 264.047 20.629 284.676

Settembre-Dicembre 1.760 565 1.760 52 24.543 4.620 29.163

Totale Periodo 17.252 2.961 17.252 215 291.637 26.823 318.460

Forlì-Cesena

Gennaio-Aprile 519 101 519 159 2.335 884 3.219

Maggio-Agosto 8.535 762 8.535 182 141.892 7.432 149.324

Settembre-Dicembre 833 177 833 175 6.743 1.397 8.140

Totale Periodo 9.887 1.040 9.887 516 150.970 9.713 160.683

Rimini

Gennaio-Aprile 543 159 543 151 1.196 856 2.052

Maggio-Agosto 4.057 1.560 4.057 394 15.731 10.110 25.841

Settembre-Dicembre 1.537 515 1.537 319 3.682 2.130 5.812

Totale Periodo 6.137 2.234 6.137 864 20.609 13.096 33.705

REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Gennaio-Aprile 16.361 7.118 16.361 2.690 38.603 28.763 67.366

Maggio-Agosto 46.875 17.542 46.875 3.510 456.972 84.258 541.230

Settembre-Dicembre 26.659 12.139 26.659 3.613 78.618 51.226 129.844

Totale Periodo 89.895 36.799 89.895 9.813 574.193 164.247 738.440
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